UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                        Bình Phước, ngày       tháng      năm 2021
V/v Đánh giá tác động TTHC

tại dự thảo Nghị định quy định

kiểm tra nhà nước về chất lượng,

kiểm tra nhà nước về ATTP

đối với hàng hóa nhập cảnh

                        Kính gửi:  Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh.

Sở Y tế nhận Công văn số 862/HQBP-NV ngày 01/6/2021 của Cục Hải

quan tỉnh Bình Phước về việc Đánh giá tác động TTHC tại dự thảo Nghị định

quy định kiểm tra nhà nước về chất lượng, kiểm tra nhà nước về ATTP đối với

hàng hóa nhập cảnh (Có 02 file văn bản gửi kèm).

 Sở Y tế giao Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh thực hiện và báo

cáo kết quả về Sở Y tế và Cục Hải quan tỉnh Bình Phước theo thời gian quy

định.

 Trân trọng!

    GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Hải quan tỉnh;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chức năng SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV, (N03.6).

		quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn
	2021-06-03T12:03:22+0700
	Location
	Quách Ái Đức
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-03T14:13:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-03T14:13:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-03T14:14:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-03T14:14:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-03T14:14:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!